2024 年 2 月 22 日
債権者各位

東京都千代田区大手町二丁目 7 番 1 号
三菱地所ホテルズ＆リゾーツ株式会社

代表取締役 水村 慎也

吸収分割公告

 当社は、2024 年 4 月 1 日を効力発生日として、株式会社丸ノ内ホテル（本店：東京都千
代田区丸の内一丁目 6 番 3 号、以下「丸ホ社」といいます。）を吸収分割会社、当社を吸収
分割承継会社とする吸収分割（以下「本分割」といいます。）を行い、丸ホ社のホテル運営
事業に関する権利義務を当社に承継させ、当社はこれを承継することといたしましたので、
下記のとおり公告いたします。

記

1. 本分割に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1 箇月以内にお申し出下さ

い。
2. 各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（当社）http://www.royalparkhotels.co.jp/
（丸ホ社）下記のとおりです。

 以上

第第第第 165165165165期決算公告期決算公告期決算公告期決算公告

令和 6年 2月 22 日              東京都千代田区丸の内 1丁目 6番 3号

株式会社株式会社株式会社株式会社丸ノ内ホテル丸ノ内ホテル丸ノ内ホテル丸ノ内ホテル

代表取締役 大島 正也

貸借対照表の要旨貸借対照表の要旨貸借対照表の要旨貸借対照表の要旨（令和 5年 3月 31 日現在）       （単位：百万円）

科  目 金  額 科  目 金  額

流 動 資 産

固 定 資 産

667

6,461

流 動 負 債

 （ 賞 与 引 当 金 ）

固 定 負 債

株 主 資 本

資 本 金

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

そ の 他 資 本 剰 余 金

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

（ う ち 当 期 純 損 失 ）

評価・換算差額等

その他有価証券評価差額金

繰延ヘッジ損益

土地再評価差額金

2,714

（34）

1,852

1,198

100

88

2

85

1,010

48

962

（180）

1,362

8

△1

1,356

資産合計資産合計資産合計資産合計    7,1287,1287,1287,128    負 債負 債負 債負 債 ・ 純・ 純・ 純・ 純 資資資資 産産産産 合 計合 計合 計合 計    7,1287,1287,1287,128